
	

	

	

	

	

 
DEBAZYM PROFUR 
 
Kürk-süet üretimi için geliştirilmiş çap alımını artıran, yumuşaklık  ve hafiflik 
kazandıran, sentetik enzim esaslı olağanüstü ıslatma ve yumuşatma malzemesi. 
 
 Özellikleri 
 Görünüm : Akışkan kahverengi mayi 
 Etkinlik sahası : pH 6,0 - 11,0 
 Tuz dayanımı : Çok iyi 
 Çözünürlük : Su ile her oranda karışır  
 Raf ömrü : Kuru ve kapalı ortamda en az 1 sene 
 
Debazym Profur bilhassa her türden kürk ve kürk-süet imalatında kullanılmak için geliştirilmiş bir üründür. Taze tuzlu 
derilerden hava kurusu derilere kadar her tür kürklük deri işlentisinde güvenle kullanılmaktadır. Olağanüstü ıslatıcı 
etkisi ile müteakip tüm işlemlerin etkinliğini ve verimini iyileştirir. Islatma banyolarına ilavesi ile ıslatma sürecini kısaltır 
ve deri bünyesinin su alımını iyileştirir. Kan ve hayvan dışkısı esaslı kirlerle birlikte deri liflerinden uzaklaştırılması 
gereken tüm proteinlerin çözünürlüğünü artırarak deri liflerinin arasını temizler. DEBAZYM Profur kullanımı sonucu lif 
yapısı iyice açıldığından derilerin su emişi iyileşir. Yağ giderme ve benzeri müteakip işlemlerin verimi artar. Daha hafif 
ve yumuşak deriler elde edilir. Derilerin mekanik işlemlere mukavemetini artırır ve bu işlemlerden maksimum verim 
alınmasını sağlar. DEBAZYM Profur deside belirgin bir artış sağlar. Daha parlak ve temiz yünlü, hafif ve kısa havlı 
süete sahip deriler elde edilir.  
 
Kullanım reçeteleri 
Kir giderme ardından temiz ıslatma banyosunda (25℃, 1:15 ağırlıkça) etkin bir yağ giderici ile birlikte: 
 İngiliz ya da Fransız kuzu derilerinde:    0,6 - 0,8 g/l Debazym PROFUR / 60’ 
 İspanyol Entrefino, merinos, toscana  derilerde:  0,8 - 1,0 g/l Debazym PROFUR / 60’ 
 Tuzlu kuru Amerikan derilerinde:    1,0 - 1,2 g/l Debazym PROFUR / 60’ 
 Avustralya kuzu derilerinde:     0,4 - 0,6 g/l Debazym PROFUR / 60’ 
 Gece Otomatikte bırakılır (1’/12’). Süzülür. Mekanik işlemler (santrifüj,yaş kırkma, etleme) yapılır. 
Birinci yağ giderme banyosunda (35℃, 1:15) yine etkin bir yağ giderici ile birlikte: 
 İngiliz ya da Fransız kuzu derilerinde:    0,8 - 1,0 g/l Debazym PROFUR / 60’ 
 İspanyol Entrefino, merinos, toscana  derilerde:  0,8 - 1,0 g/l Debazym PROFUR / 60’ 
 Tuzlu kuru Amerikan derilerinde:    1,0 - 1.2 g/l Debazym PROFUR / 60’ 
 Avustralya kuzu derilerinde:     0,6 - 0,8 g/l Debazym PROFUR / 60’ 
 Süzülür. Yıkanır. 
İkinci yağ giderme banyosunda (35℃, 1:15) yine etkin bir yağ giderici ile birlikte: 
 İngiliz ya da Fransız kuzu derilerinde:    0,4 - 0,6 g/l Debazym PROFUR / 120’ 
 İspanyol Entrefino, merinos, toscana  derilerde:  0,4 - 0,6 g/l Debazym PROFUR / 120’ 
 Tuzlu kuru Amerikan derilerinde:    0,6 - 0,8 g/l Debazym PROFUR / 120’ 
 Avustralya kuzu derilerinde:     0,2 - 0,4 g/l Debazym PROFUR / 120’ 
 Süzülür, yıkanır ve pikleye geçilir. 
 
Özel hususlar 
Daha iyi bir yağ giderme için özel enzimimiz Debazym LP New ile birlikte kullanımı tavsiye edilir. Daha iyi bir çap alımı 
için pikle ve/veya depikle sonrası Debazym OLP ya da Derasit-P DK-2202 ile sama yapılmasını tavsiye ederiz. 
 
Ambalaj bilgileri 
35 kg polipropilen bidonlarda. 
 


